53°TROFEO A.C. PARMA

CAMPINATO ITALIANO PROTOTIPI

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE LIBERE

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ

1 4 DEODATI M.
(DEODATI Manuel)

2 2 UBOLDID.
(UBOLDI Davide)

3 1 FACCIONI J.
(FACCIONI Jacopo)

4 51 FRANCISCI C.
(FRANCISCI Claudio)

5 6 RANDACCIOR.
(RANDACCIO Ranieri)

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TEAM

S.C.I. TEAM

UBOLDI CORSE

SCUDERIA N.T.

S.C.I. TEAM

S.C.I. TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 06-07 Settembre 2014

AUTO

OSELLA PA21 EVO

OSELLA PA21 EVO

OSELLA PA21 EVO

LUCCHINI P2 07

LUCCHINI HONDA P2

GR CL

CN2

CN2

CN2

CN4

CN2

TEMPO

1'05.420

1'05.527

1'05.828

1'07.723

1'08.904

ORA INIZIO (

DIST GIR/TOT

16/18
0.107 7/9
0.408 4/5
2.303 14/15
3.484 16/19

MEDIA  2° G.V.
129.318  1'05.463
129.107  1'05.828
128516  1'05.966
124.920  1'07.862
122.779  1'09.39%4
ORAFINE ( )

R2P-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



